PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022

       № 2538
п.Мартюш

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»
В целях приведения административных регламентов в соответствии с Типовыми регламентами, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» (прилагается), размещен на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет http://kamensk-adm.ru/.

2. Постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 14.01.2021 № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» Е.А. Чистякову.
Глава городского округа

                      С.А. Белоусов